关于“2014年中国涂料、颜料行业工作年会论文征集”的通知

各涂料、颜料及相关单位：

2013年，我国涂料产业在国家“稳中求进”的宏观政策调控下，努力推进产品结构调整与发展方式的转变，在致力于规模扩张式发展向质量效益型发展的进程中，涂料行业继续由几年前的高速增长逐步过渡为平稳增长的发展态势。

为进一步助推我国涂料产业的配套特点和企业特色；为调整产品结构、促进产业升级、提升品牌建设及提高资源利用率、降低能耗；为引导和控制规模小、工艺落后、消耗偏高的企业转型升级或重组，进一步加大扶优、扶强力度；从而提升我国涂料产业的国际竞争力和影响力。中国涂料工业协会拟定于2014年3月中旬在福建召开“2014年中国涂料、颜料行业工作年会”。现将论文征集相关事宜通知如下：
一、会议主题
“解读国内外涂料形势，引领企业健康发展”

二、会议主要内容
1、2013年国内外涂料行业经济运行情况简析；

2、解读中国涂料行业未来十年发展趋势；

3、光固化涂料技术在PCB领域的应用和发展；

4、国家部委政策法规、规范标准解析；

5、汽车内饰涂料的研发与应用；

6、转印技术在涂料领域的最新研究进展；

7、纳米涂料的发展现状及未来发展趋势；

8、企业品牌文化建设经验交流；

9、涂料行业其他热点主题。

三、论文征集范围

1、政策法规及标准的相关信息及解读；

2、涂料、颜料领域新产品、新技术的进展及发展趋势；

3、涂料、颜料行业市场动态及未来走势；

4、行业热点问题(如企业上市、并购重组等)的探讨及交流；

5、企业在转型升级、技术创新、清洁生产、安全环保健康(SHE)、社会责任、品牌建设等方面的经验交流；

6、企业创新平台建设的现状及发展，包括国家重点实验室、国家级及省市级技术中心、院士/博士后流动站的建设；

7、涂料、涂装一体化等。

四、论文征集要求

1、主题鲜明、逻辑严谨、文字精炼、格式规范；未在公开刊物上发表的论文；每篇论文控制在3000～5000字；论文请以word文档格式发送到：chinacoatingnet@vip.163.com；
请注明“2014年中国涂料、颜料行业工作年会论文征集”。
五、论文征集截止时间及其他
1、对本次征集符合要求的论文将收录在《2014年涂料、颜料行业工作年会论文集》中，稿费从优。优秀论文可在《中国涂料》(月刊，ISSN1006 -2556，CN11-3544/TQ) 杂志刊登。
2、论文征集截止时间为2014年2月28日。

3、请作者将回执表填好后返回编辑部。

联系人：刘丹  樊森     联系电话/传真：010-62252368

E-mail: chinacoatingnet@vip.163.com
中国涂料工业协会

2014年1月15日

2014年中国涂料、颜料行业工作年会论文征集回执表
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	传真

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	E-mail

	论文题目

	内容简介